
MSM
Kod

Üretici
Kodu

Ölçü Paket Ağırlığı
kg

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

Boyutlar (mm)

38,0

39,0

41,0

47,0

53,0

56,0

-

-

-

18,5

24,0

30,0

39,5

45,0

56,5

-

-

-

Paket Miktarı
(ad)

100

50

50

25

20

10

40

40

20

3,80

2,80

4,20

3,40

3,60

2,40

14,70

18,80

16,60

ME-611

ME-612

ME-613

ME-614

ME-615

ME-616

ME-617

ME-618

ME-619

ÜRÜN TİPİ

SIKMALI TİP BİRLEŞTİRME MUFU

ÜRÜN KODU

ME-611

ÜRETİCİ FİRMA

PRO-STAR

MALZEME

ZAMAK

KAPLAMA

ÇİNKO DÖKÜM

EMT boruların sıkı geçmeli birleşiminde kullanılır.

CCP-050

CCP-075

CCP-100

CCP-125

CCP-150

CCP-200

CCP-250

CCP-300

CCP-400

Kullanım Alanları

EMT DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORU AKSESUARLARI (MUFLAR)
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